СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕРЕЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

          от 20.03.2025 г.                                                                    № 3/3

«Об  утверждении  отчета о результатах приватизации имущества в Березовском сельском поселении за 2024 год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

 Совет депутатов Березовского сельского поселения решил:

1.Утвердить  отчет о результатах  приватизации муниципального имущества  Березовского сельского поселения за 2024 год.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Березовского
 сельского поселения                                                           В.И.Бакулин

Приложение
к решению
Советов депутатов Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
от 20 марта 2025 г. № 3/3

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества Даниловского муниципального района Волгоградской области                    за 2024 год

	№ п/п
	Объект приватизации муниципального имущества, его краткая характеристика, адрес, кадастровый номер, площадь земельного участка, проданного одновременно с объектом недвижимости
	Начальная цена,
 руб.
	Способ приватизации
	Дата продажи
(по договору),
покупатель (ФИО)
	Цена продажи
 руб.
	Поступило
в местный бюджет,руб.
	Сумма задолженности на конец отчетного периода,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	1
	Здание, назначение: нежилое, наименование: административное здание общей площадью 104,6 кв.м., кадастровый номер 34:04:100001:2353, расположенное на земельном участке площадью 442 кв.м., кадастровый номер 34:04:100001:957
403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Березовская ул.Советская,17
	100000,0
	аукцион
	-
	-
	-
	-

	Итого:
	100000,0
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0,00